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2.

ᾘ

㜵

㒊

ᾘ

㜵

⨫

ᾘ 㜵 㛗

ᾘ　㜵
ᾘ㜵

ḟ 㛗

ᾘ 㜵 総 務 ㄢ

ண 㜵 ㄢ

຾ 田 ྎ 分 ⨫

ᣦ ௧ ㄢ

୰ ኸ ᾘ 㜵 ⨫

ᮾ ᾘ 㜵 ⨫

八千௦ྎ分⨫

╬ 分 ⨫

㆙ 㜵 ㄢ

31

（1）

63

（2）

215

（6）

42

（2）

6411

（1）

31

11

11

1

（1）

10

（1）

342

2 1 15

（2）

5

（1）

52

（1）

8

（1）

2

（1）

51

3 13361

6

（1）

1 48

（4）

13

（2）

206

（1）

11

9 25

（2）

64

（2）

121251

3 10 295101

5 10 2748

3 7 2046

5 10 2748

25 62

（2）

167

（2）

294452

本

0

30
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3.

1 1 1   1 4

30

11㜵ᾘ

ᾘ 㜵 1 1 1 1 4

1 1

11㜵ᾘ

211㜵ᾘ

11

11ຓᩆ

ᩆ ᛴ

㠀 　 ᖖ 　 用 　 ᩆ 　 ᛴ 　 ㌴

㠀ᖖ用水ᵴ௜ᾘ㜵࣏ンࣉ⮬ື㌴

2 1 1 1 1 6

1 1

211ᣦ

11ᰝ

11

211

11ဨ㝲

44務

11

434335118

ᾘ

㜵

本

㒊

ᾘ　　　㜵　　　⨫

୰

ኸ

ᾘ

㜵

⨫

ᮾ

ᾘ

㜵

⨫

八
千
௦
ྎ
分
⨫

╬

分

⨫

຾

田

ྎ

分

⨫
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4.

　༊　　分

(a)

ᩘ

ᩘ

年
28 29

ⅆ ⅏ ௳ ᩘ

建 ≀

ࡑ の

ィ

ィ

ᩘ

ᩘ
㈇ യ

ᦆ ᐖ
建 ≀

ࡑ の

19 21 2

20

22

288

4927    

26

14 9

2

1

36 10

4

1 1

建  　≀ 948 497

35 22

23,06842,641

9,542 9,525

13,54352,183

27

23

46

6

451

13

17

65,726



༊
分

　 　
年

ࡓ ࡤ ࡇ

ࡇ ࢇ ࢁ

か ࡲ ࡝

㢼 ࿅ か ࡲ ࡝

⅔

㟁 Ẽ ᶵ ჾ

㟁 Ẽ ⿦ ⨨

㟁 ⅉ 㺃 㟁 ヰ 等 配 ⥺

内 ⇞ ᶵ 㛵

配 ⥺ ჾ ල

ⅆ あ ࡑ ࡧ

↝ ༷ ⅔

ࢫ ࢺ ୫ ࣈ

ࡇ ࡓ ࡘ

࣎ ࢖ ࣛ ୫

↮ ✺ ࣭ ↮ 道

᤼ Ẽ ⟶

ⅆ ධ ࢀ

ᨺ ⅆ

ᨺ ⅆ の ␲ い

ࡑ の ௚

୙ ᫂ ࣭ 調 ᰝ ୰

ィ

࣐ ࢳ ࣭ ࣛ ࢖ ࢱ ୫

ࡓ ࡁ ⅆ

⁐ ᥋ ᶵ ࣭ ษ ᩿ ᶵ

ⅉ ⅆ

⾪ ✺ の ⅆ ⰼ

取 ⅊

運 ື ➇ ᢏ

一 ⯡ ㈇ യ

1
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7
4

6
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ィ
　

༊
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5.

701 680 623 629 48

114

15

30

1

4

3

1

181

1

2

29

40

26

141

1

7

596

分༊

の

29

29

ㄏ　　　　導　　　　ⅉ　　　　等
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6.

域༊

八千௦市඲域

第㸯分ᅋから第㸳分ᅋࡲでの༊域

大和田、ⴛ田⏫ཬࡧᮧୖの一㒊

ⴛ田⏫の一㒊ࡧⴛ田ཬ、ྎࡁりのࡺ

大和田新田、⥳がୣཬࡧⴛ田⏫の一㒊

八千௦ྎᮾ、八千௦ྎ南、八千௦ྎ北ཬࡧ八千௦ྎす

高ὠ、高ὠᮾཬࡧ八千௦ྎ北の一㒊

第㸴分ᅋから第㸷分ᅋࡲでの༊域

᱓⣡、㯏୸、ᓥ田ཬࡧ大和田新田の一㒊

ྜྷᶫ、ᑿᓮཬࡧ⥳がୣす

᱓ᶫ、ᓥ田ྎ、小池、┿ᮌ㔝、⚄ஂ保ཬࡧ大Ꮫ⏫

平戸、బᒣཬࡧ大Ꮫ⏫の一㒊

第㸯㸮分ᅋから第㸯３分ᅋࡲでの༊域

⡿本、ୖ高㔝ཬࡧୗ高㔝

ᮧୖཬࡧᮧୖ南の一㒊

ୗ市場、຾田ྎ北、຾田ྎ、຾田ྎ南、ᮧୖ南、຾
田、ୖ高㔝の一㒊ཬࡧᮧୖの一㒊

保ရ、⚄㔝、ᇼの内ཬࡧ⡿本の一㒊

༊ 分

本 㒊

第
　
㸯
　
方
　
㠃
　
㝲

方 㠃 㝲

第 㸯 分 ᅋ

第 ２ 分 ᅋ

第 ３ 分 ᅋ

第 ４ 分 ᅋ

第 㸳 分 ᅋ

第
　
２
　
方
　
㠃
　
㝲

方 㠃 㝲

第 㸴 分 ᅋ

第 ７ 分 ᅋ

第 ８ 分 ᅋ

第 㸷 分 ᅋ

第
　
３
　
方
　
㠃
　
㝲

方 㠃 㝲

第 㸯 㸮 分 ᅋ

第 㸯 㸯 分 ᅋ

第 㸯 ２ 分 ᅋ

第 㸯 ３ 分 ᅋ
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30 2 21 21 21 21 21 2 21 21 21 21 2 21 21 21 21 309

30 2 17 18 19 18 21 2 19 21 18 21 2 21 21 21 20 291

11

33㛗ᅋ

3111㛗方

3111㛗方

ᅋ 㛗 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

11

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 28

22 13 14 15 14 17 15 17 14 17 17 17 17 16 225

ᬑ ㏻
ン 1 1 1 1 1 1 1 1  11 1

ン 1 1 2

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

3111

本
㒊

ィ方
第
㸯

ᅋ

平成30年4月1日⌧ᅾ

第

ᅋ

方
第

ᅋ

施

設

第
12

ᅋ

第
13

ᅋ

定

ᐇ

ᅋ 㛗

ᅋ
㛗

第

ᅋ

第

ᅋ

第
㸷

ᅋ

方
第
10

ᅋ

第
11

ᅋ

第
２

ᅋ

第
３

ᅋ

第
４

ᅋ

ᅋ
㛗

㒊 㛗

㛗

ᅋ

設

ഛ


